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Büyük ve gösterişli evleri tamamlayan en önemli ayrıntı, kapı, pencere ve

balkonlarda kullanılan dekoratif süslemelerdir. Bu süslemelerin hem görsel şıklık

yaratması ayrıca evlerin güvenliğini sağlaması gerekir. Ferforje çit ve kapı ise

binaya nostaljik bir görüntü kazandırmak açısından oldukça önemlidir. Değişik

motifleri harmanlayan ve demiri şekillendirerek uygulanan ferforje, evinizi çok daha

gösterişli yapar. Pencere, balkon ve kapılar için uygulanabildiği gibi, aynı zamanda

bahçe çitlerine de uygulanarak, binanın bütünlüğünü muhafaza eder. Hatta evin iç

dekorasyonunda değişik ferforje motifleri kullanmak mümkündür.Eski binaların

günümüze kadar korunmasında, sık kullanılan el işçiliğinin etkisi büyüktür. Kapı ve

pencerelerde hatta balkon demirlerinde kullanılan değişik motifler, binaların daha

asil görünmesine neden olur. Eski eserleri yakından takip eden bireyler ise

günümüzde kullanılan ferforje çit ve kapı modelleri sayesinde, kendi mekânına farklı

ve özel bir görüntü kazandırabilmektedir. El işçiliği ile hazırlanan demirlerin istenilen

forma sokulması ile oluşturulan motifler, isteyen müşteriler için daha ekonomik

olması açısından hazır kullanılır.Dubleks veya tripleks evlerde, evin içindeki

merdiven kenarları için ferforje merdiven korkuluğu yaptırarak, evin dış cephesi ile

iç dekorasyonunda uyum kazandırmak mümkündür. Ciddi bir görüntü yaratan

yüksek bahçe kapıları, değişik motifler ile süslendiğinde binaya özel bir anlama

katar. Yine yüksek çitlerin düz demir yerine gösterişli motifler ile süslenmesi, evin

dış dekorasyonunda fark yaratır. Üstelik bina ile uyumlu şekilde boyanabilen ferforje

çit ve kapı, sağlamlığı ile evin güvenliğini kolayca sağlar.Bahçe çitleri, ana giriş

kapısı, balkon ve pencereler ferforje çit ve kapı modelleri ile süslendiğinde, evin

güvenlik sorununu ortadan kaldırır. Ana giriş kapısını sürgülü yaptırmak ve çitleri

yüksek yaptırmak, yabancı giriş çıkışlarını tamamen önler. Bir kez yapıldığında uzun

yıllar dayanma kapasitesi olan ferforje çit ve kapılar, yağmur, güneş ve rüzgâr gibi                                                page 1 / 2



doğa olaylarından etkilenmez. Kaliteli ve hesaplı ferforje çit ve kapı yaptırmak için,

Hakan Panel Çit firması ile iletişime geçmek yeterlidir. İster el işçiliği, ister hazır

motif çit ve kapı modelleri, kısa süre içinde yapılarak yerine monte edilir. 
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